Subtotal: 730944.00
86063317624897C.A.E. Nº: Descuento                  % 0.000,00

20/02/2026FECHA VENCIMIENTO C.A.E. : 0,00 0.00Descuento                  %
 153498.24IVA 21 %

24194.25PERCEP IIBB MISIONES 3,31%
PER IIBB PERCEP IIBB 1.75% PBA 12791.52

921.428,01ARSTotal :

PESOSSON Novecientos veintiun mil cuatrocientos veintiocho con uno Centavos

Orientacion al Consumidor Provincia de Buenos Aires 0-800-222-9042